令和６年６月１０日

保護者各位

南城市立大里北小学校

校 長 國仲 貴光

（公印省略）

学校からの配布物（お知らせ等）のペーパーレス化について

 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、学校及び各ご家庭でもデジタル化が普及している状況、また、南城市教育委員会か

らの指示を踏まえ、本校でも省資源化及び事務効率の観点から、ペーパーレス化を進めてい

きたいと考えております。

 つきましては、下記の方法でのお知らせとなります。保護者の皆様のご理解・ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。

記

【お知らせ方法】

・学校からのお知らせがある場合、各ご家庭に「南城市公式 LINE」にて発信いたします。

また、大里北小学校ホームページにも掲載していきます。

 ＊「南城市公式 LINE」を未登録の方は、下記 QR コードにてご登録をお願いします。

＊これまで通り、紙面での配布をご希望なさる場合は、６月１７日（月）までに各担任に

お知らせください。

「南城市公式 LINE」 「大里北小学校ホームページ」

【お問い合わせ先】

大里北小学校

教頭 與那覇 紀子

TEL:098-945-2362